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 Образоват 

ельные 
области 

Основная 

образовательная 
деятельность 

Образоват 

ельные 
области 

Основная 

образовательная 
деятельность 

Образовате 

льные 
области 

Основная 

образовательная 
деятельность 

Образователь 

ные области 

Основная 

образовательная 
деятельность 

Образовате 

льные 
области 

Основная 

образовательная 
деятельность 

Первая 

группа 

раннего 

возраста 

8-10 

занят. 

по 10 

мин 

Художес 
твенно - 

эстетичес 

кое 

развитие 

1.Музыкальное 
900-910 

Речевое 
развитие 

1.Расширение 

ориентировки 

в 

окружающем 

и развитие 

речи 
900-910 

Художествен 
но - 

эстетическое 

развитие 

1.Музыкальное 
900-910 

Познавательно 
е 

развитие 

1.Расширение 

ориентировки 

в 

окружающем 

и развитие 

речи 
900-910 

Познавате 
льное 

развитие 

1.Игры с 
дидактически 

м 
материалом 

900-910 

Речевое 
развитие 

2. Расширение 

ориентировки в 

окружающем 

и развитие 

речи 
15

50
-16

00
 

Познават 
ельное 

развитие 

2.Игры с 

дидактическим 

материалом 

15
50

-16
00

 

Физическое 
развитие 

2.Развитие 

движений 

15
50

-16
00

 

Познаватель 
ное 

развитие 

2. Игры со 

строительным 

материалом 

15
50

-16
00

 

Физическое 
развитие 

2.Развитие 

движений 

15
50

-16
00

 

Вторая 

группа 

раннего 

возраста 

10 

занят. 

по 10 

мин 

Речевое 

развитие 
1.Развитие речи. 

Художественная 

литература. 
900-910 

Художес 

твенно - 
эстетичес 

кое 

развитие 

1.Музыкальное 
850-900 

Физическое 

развитие 

1.Физкультурное 
900-910 

Художестве 

нно - 
эстетическо 

е 

развитие 

1.Музыкальное 
850-900 

Физическо 

е 
развитие 

1.Физкультур 

ное 
900-910 

Физическое 

развитие 
2.Физкультурное 

15
50

-16
00

 

Речевое 

развитие 
2. Развитие 

речи. 

Художественная 

литература. 

15
50

-16
00

 

Художествен 

но - 
эстетическое 

развитие 

2.Лепка/ 

Конструирован 

ие 

15
50

-16
00

 

Познавательно 

е 

развитие 

2. Ребенок и 

окружающий 

мир 

15
50

-16
00

 

Художеств 

енно - 
эстетическ 

ое 

развитие 

2.Рисование 

15
50

-16
00
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Средняя 

Гр. 

11 

занят

. по 

20 

мин 

Познавате 
льное 

развитие 

1.Ознакомлен 

ие с 

окружающим 

миром 
900-920 

Речевое 
развитие 

1.Развитие 

речи, 

основы 

грамотности 
900-920 

Познава

тельное 

развитие 

1. Математ

и ческое 

развитие 

 

900-920 

Художествен 
но - 

эстетическое 

развитие 

2. Лепка, 

аппликация, 

ручной труд 
900-920 

Познаватель

н ое 

развитие 

1.Развитие 
речи, основы 
грамотности 

  900-920 

 Художеств 

енно - 

эстетическ 

ое 
развитие 

Музыка 

940-1000  

Познавател

ьное 

развитие 

2.Конструир 

ование, 

робототехни 

ка 
 940-1000 

Художествен 

но - 

эстетическое 

развитие 

2.Рисование     

940-1000 

Физическое 

развитие 

3.Физкульту 
ра в 

помещении 

940-1000 

Физическое  

развитие 
2.Физкульту 

ра в 

помещении 
930-950 

     Физическое 

развитие 

3.Физкультура 

на прогулке  

Физическое 

развитие 

3.Физкультура в 

помещении 

(подгов. гр.) 

  

Подготов
ительная 
-группа 

 

 

 

14 

занят. 

по 30 

мин 

 

 

Познавате 

льное 

развитие 

1.Ознакомлен 
ие с 

окружающим 
миром

        
9
00

-9
30 

Речевое 

развитие 
1. Развитие 

речи, основы 

грамотности 

9
00

-9
30 

Познаватель 

ное развитие 
*1.Математи 

ческое 

развитие 

9
00

-9
30 

Речевое 

развитие 
1. Развитие 

речи, основы 

грамотности 

9
00

-9
30 

Познаватель

н ое 

развитие 

1. Математи 

ческое 

развитие 

9
00

-9
30 

Художествен 

но - 

эстетическое 

развитие 

2. Музыка     

9
40

-10
10 

Познавател

ьное 

развитие 

2.Конструир 

ование, 

робототехни 

ка 

9
40

-10
10 

Художестве 

нно - 

эстетическо е 

развитие 

2.Рисование 

9
40

-10
10 

Художествен 

но - 

эстетическое 

развитие 

2.  Лепка, 

аппликация, 

ручной труд 

9
40

-10
10 

Физическо
е 
развитие 

2.Физкульту 
ра в 

помещении 

9
40

-10
10 

          

Группа Понедельник Вторник Среда Четверг Пятниц

а 

 



 

 


